tado nas condições estabelecidas no Projeto Básico, Proposta de Preços e demais documentos apresentados pela Contratada.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 180 (noventa) dias, com início na data 25 de fevereiro de 2021 a 23 de agosto de 2021.
DO VALOR DO CONTRATO: O valor total do presente Termo de Contrato é R$ 339.290,83 (trezentos e trinta e nove mil, duzentos e noventa reais 
e oitenta e três centavos). 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no 
orçamento do estado do Acre, para o exercício de 2021, na classificação abaixo.
Gestão/Unidade: